PHÒNG GD – ĐT TÂN HIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN AN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/QĐ-THCSTA

     Tân An, ngày 15 tháng 4 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng coi và chấm thi học kỳ 2
Năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN AN

Căn cứ Khoản 1, điều 19 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 47/KH-PGDĐT, ngày 04/4/2017 của Phòng GD&ĐT Tân Hiệp về việc Hướng dẫn ôn tập và tổ chức kiểm tra học kỳ 2 năm học 2016 – 2017;
Căn cứ kế hoạch số 17/KH-THCSTA, ngày 13/4/2017, về việc kiểm tra học kỳ II; Xét công nhận hoàn thành chương trình tiểu học, tốt nghiệp THCS; Xét thi đua, khen thưởng, đánh giá chất lượng viên chức và tổng kết năm học 2016-2017 của trường THCS Tân An;
Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị và theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng trường THCS Tân An,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi và chấm thi học kỳ 2 năm học 2016 – 2017 với các ông bà có tên trong danh sách đính kèm.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức tốt việc coi và chấm thi theo quy chế và các văn bản quy định hiện hành.

Thời gian tổ chức thi:

- Cấp Tiểu học:

+ Các môn Toán và Tiếng Việt: Tổ chức thi từ ngày 15/5/2017 – 16/5/2017 (thực hiện theo lịch của Phòng GD&ĐT Tân Hiệp);

+ Các môn còn lại tổ chức thi từ ngày 08/5/2017 – 12/5/2017 theo lịch của Bộ phận CMTH được Hiệu trưởng phê duyệt.

- Cấp Trung học cơ sở:

+ Các môn Thể dục, Âm nhạc, Mĩ thuật, Tin học, Công nghệ tổ chức thi từ ngày 24/4/2017 – 29/4/2017 theo thời khóa biểu.
+ Các môn còn lại thi từ ngày 03/5/2017 – 06/5/2017 theo lịch của Bộ phận CM THCS được Hiệu trưởng phê duyệt.

 - Sau khi kết thúc môn thi, Hội đồng tổ chức cho giáo viên chấm bài, hoàn thành hồ sơ tập trung tại trường và báo cáo kết quả về Văn thư theo kế hoạch. Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Chủ tịch Hội đồng báo cáo kết quả về Hiệu trưởng bằng văn bản.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn; các bộ phận, giáo viên có liên quan và các ông bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Công Thiện

PHÒNG GD – ĐT TÂN HIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN AN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI VÀ CHẤM THI
Học kỳ 2, năm học 2016-2017

(Kèm theo QĐ số 05/QĐ-THCSTA ngày 15/4/2017 của HT trường THCS Tân An)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ngô Ngọc Dũng
	P. Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Phan Thanh Hà
	Tổ trưởng tổ XH
	P. Chủ tịch HĐ

	3
	Ngô Minh Thanh Tú
	Văn thư – Y tế
	Trực y tế

	4
	Nguyễn Đức Mạnh
	Kế toán
	Trực văn phòng HĐ thi

	5
	Nguyễn Thị Thúy Hưng
	Tổ trưởng văn phòng
	Thư ký HĐ

	6
	Nguyễn Cao Trí
	Bảo vệ
	Trực bảo vệ

	7
	Phạm Công Thiện
	Hiệu trưởng
	Giám sát

	8
	Đỗ Huỳnh Khánh Linh
	Giáo viên
	Giám thị

	9
	Nguyễn Thị Thúy Hồng
	Giáo viên
	Giám thị

	10
	Hoàng Nguyễn Huy Hoàng
	Giáo viên
	Giám thị

	11
	Ngô Công Chức
	Giáo viên
	Giám thị

	12
	Nguyễn Thị Diễm Chi
	Giáo viên
	Giám thị

	13
	Hoàng Thị Nguyệt
	Giáo viên
	Giám thị

	14
	Trần Chí Thiện
	Tổ trưởng tổ TN
	Giám thị

	15
	Nguyễn Duy Kiên
	Giáo viên
	Giám thị

	16
	Nguyễn Thị Mỹ Lành
	Giáo viên
	Giám thị

	17
	Phạm Nguyên Sĩ
	Giáo viên
	Giám thị

	18
	Nguyễn Hoàng Hồng Điệp
	Giáo viên
	Giám thị

	19
	Trần Thị Bích Liễu
	Giáo viên
	Giám thị

	20
	Nguyễn Thị Ngọc Hạnh
	Giáo viên
	Giám thị

	21
	Phan Thị Ngọc Bích
	Giáo viên
	Giám thị

	22
	Nguyễn Quang Phú
	Giáo viên
	Giám thị

	23
	Nguyễn Hữu Như
	Giáo viên
	Giám thị

	24
	Nguyễn Văn Biên
	Giáo viên
	Giám thị

	25
	Đặng Thanh Huyền
	Giáo viên
	Giám thị

	26
	Nguyễn Thị Kim Liên
	Giáo viên
	Giám thị

	27
	Vũ Đình Huyên
	Giáo viên
	Giám thị

(Danh sách này có 27 người)

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.